August 2020
NTCSP10 JIS 1005 [EIA 0402]
NTCSP16 JIS 1608 [EIA 0603]
NTC热敏电阻
温度保护元件
NTCSP系列
T e m p e r a t u r e  P r o t e c t i o n  D e v i c e s
车载等级, 导电性环氧树

NTC热敏电阻
车载等级, 导电性环氧树
型号的命名方法
B 常数
B常数表示零负荷电阻值的温度的相应变化的大小，是从电阻值-温度特性下的任意2个温度求出的的常数。
B常数的计算式
B: B 常数 （K）
T1: 任意温度 （K）
T2: 与 T1 不同的任意温度 （K）
R1: 温度 T1 下的零负荷电阻值 （）
R2: 温度 T2 下的零负荷电阻值 （）
温度单位为绝对温度。 0°C=273.15K
导电性环氧树对应品
1 最大额定功率：在额定环境温度 (25°C) 条件下可连续施加的功率最大值 ( 视基板布局而定。 )
2 热扩散常数：相当于热敏电阻器因负荷功率导致自热，并使温度上升 1°C 时的功率
NTCSP系列的概要
NTC SP ○○ 3J □ 103 □ T □□□
系列名称 结构分类
形状 · 尺寸
代码
(mm)
B 常数 
B 常数
公差
(%)
公称电阻值
()
公称电阻值
公差
(%)
包装形式 本公司识别号
NTC
热敏电阻
SP 导电性环氧树对应 10 1005 F ±1 103 10,000
(10k)
F ±1 T 编带 1S 150°C 车载对应
B 常数 : 25/85°C
16 1608 473
47,000
(47k) B 散装 1SX 150°C 车载对应
B 常数 : 25/50°C
104 100,000
(100k)
B 常数 (K)
2A 2000～2050 3A 3000～3050 4A 4000～4050
2B 2051～2100 3B 3051～3100 4B 4051～4100
2C 2101～2150 3C 3101～3150 4C 4101～4150
2E 2201～2250 3E 3201～3250 4E 4201～4250
2F 2251～2300 3F 3251～3300 4F 4251～4300
2J 2401～2450 3J 3401～3450 4J 4401～4450
2K 2451～2500 3K 3451～3500 4K 4451～4500
2L 2501～2550 3L 3501～3550 4L 4501～4550
2N 2601～2650 3N 3601～3650 4N 4601～4650
2Q 2701～2750 3Q 3701～3750 4Q 4701～4750
2S 2801～2850 3S 3801～3850 4S 4801～4850
RoHS指令对应产品
导电性环氧树对应
InR1–InR2
(1/T1)–(1/T2)
B=
单位：mm
形状符号（JIS） L W T B
1005 1.00±0.05 0.50±0.05 0.50±0.05 0.1min
1608 1.60±0.10 0.80±0.10 0.80±0.10 0.2min
尺寸 mm 1005 1608
最大额定功率(25°C)Asteris1 mW 125 125
热扩散常数(25°C) 2 mW/°C | mW/K 1 1
(5/12)
T e m p e r a t u r e  P r o t e c t i o n  D e v i c e s
20200828 / tpd_automotive_ntc-thermistor_ntcsp_zh.fm
为了能够更加正确、安全地使用产品，请务必索取能进一步确认详细特性、规格的采购规格书。
记载内容可能因为产品改良等原因不经预告而更改，恕不另行通知。

(K)
B 常数
[25/75°C]
(K)
B 常数
[25/85°C]
(K)
B 常数
[25/100°C]
(K)
B 常数
容差
容许工作电流
[25°C]
(mA)
NTCSP103JF103FT1S 10,000 ±1% 3380 3422 3435 3453 ±1% 0.31
NTCSP104BF473FT1SX 47,000 ±1% 4050 4098 4114 4137 ±1% 0.14
NTCSP104KF104FT1S 100,000 ±1% 4419 4468 4485 4509 ±1% 0.10
RoHS指令对应产品
导电性环氧树对应
1±0.05
0.

(K)
B 常数
[25/75°C]
(K)
B 常数
[25/85°C]
(K)
B 常数
[25/100°C]
(K)
B 常数
容差
容许工作电流
[25°C]
(mA)
NTCSP163JF103FT1S 10,000 ±1% 3380 3422 3435 3453 ±1% 0.31
NTCSP164BF473FT1SX 47,000 ±1% 4050 4098 4114 4137 ±1% 0.14
NTCSP164KF104FT1S 100,000 ±1% 4419 4468 4485 4509 ±1% 0.10
RoHS指令对应产品
导电性环氧树对应
1.6±0.1
0.

2.0±0.5
ø13±0.2
ø21±0.8
Dimensions in mm
0.8
ø
60
m
in
.
14.0max.
9.0max.
类型
包装数量 单个重量
( 个 / 卷） （mg）
NTCSP10 10,000 1.3
NTCSP16   4,000 5.0
Dimensions in mm
类型 A B P1 T
1005 0.65+0.05/-0.1 1.15+0.05/-0.1 2±0.05 0.65max.